
Федеральное го с у д а р с т в е н н о е  аз О 13С1ДГ0-ЛГЬ_> ЬЬ  <Г> О ’

учреждение выешего образования
«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»

(Финуниверситет)

Уральский филиал Финуниверситета

П Р И К А З

« / /  » 2 0 ^  г.
V

г. Челябинск

О закреплении за студентами
тем и руководителей выпускных квалификационных работ

(Уральский филиал)

В соответствии с Положением о выпускной квалификационной работе 
по программам бакалавриата и магистратуры в Финансовом университете, 
утверждённым приказом Финуниверситета от 18.10,2021 № 2203/о, 

п р и к а з ы в а ю :
закрепить за студентами, обучающимися по очно-заочной форме 

обучения по образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, темы и руководителей выпускных квалификационных работ от 
Кафедры "Социально - гуманитарные и естественно - научные дисциплины" 
Уральского филиала (приложение).

Основание: заявления студентов.

Директор И.А. Кравченко

6831043

00̂  ̂ 867



Приложение
к приказу Финуниверситета

от Ь -

Уральский филиал
Направление подготовки 40.03.01 «Юриспруденция» 
Образовательная программа «Юриспруденция»
4 курс

№
п/п

Фамилия, 
имя, отчество 

студента

Тема вьшускной 
квалификационной работы

Фамилия, 
имя, отчество 
руководителя 
(консультанта)

Учёная степень, 
учёное звание, 

должность 
руководителя 
(консультанта)

1 2 й 4 5
Учебная группа ЧЛБ21- 1Б-Ю02

1 Албагачиева Ляна 
Темирлановна

Правосудие в РФ: понятие, 
формы, цели и функции (на 
примере управления 
судебного департамента по 
Тюменской области)

Перевозова Ольга 
Владимировна

к.пед.н., доцент, 
доцент

2 Алиев Муса 
Умарович

Правосудие в РФ: понятие, 
формы, цели и функции (на 
примере Министерства 
информационных 
технологий, связи и 
цифрового развития 
Челябинской области)

Кравченко Ирина 
Александровна

к.пед.н., доцент, 
доцент

3 Болтина Валерия 
Андреевна

Исполнение наказаний по 
делам об
административных 
правонарушениях (на 
примере Отдельного 
батальона
дорожно-патрульной 
службы государственной 
инспекции безопасности 
дорожного движения 
УМВД России по 
Ханты-Мансийскому 
автономному округу-Югре)

Перевозова Ольга 
Владимировна

к.пед.н., доцент, 
доцент

4 Галяминских Алина 
Юрьевна

Правосудие в РФ: понятие, 
формы, цели и функции (на 
примере ОМВД России по 
г. Шадринску)

Медведева Диана 
Игоревна

старший
преподаватель



1 2 Л 4 5

5 Обанина Наталья 
Михайловна

Совершенствование 
административно-правовог 
0 статуса инспекторов по 
делам несовершеннолетних 
в системе государственной 
службы (на примере Отдела 
МВД России «Китайский»)

Кетова Ирина 
Александровна

К.Т.Н., доцент,
заведующий
кафедрой

6 Пантюшева Карина 
Алекрандровна

Особенности профилактики 
и противодействии 
коррупции в органах 
Министерства внутренних 
дел Российской Федерации 
(на примере ОМВД России 
по г. Салехард)

Панькин Станислав 
Игоревич К.С.Н., доцент

7 Семёнов Владимир 
Алексеевич

Адвокатура как особый 
субъект правозащитный 
деятельности (на примере 
Адвокатской палаты 
Курганской области, 
Адвокатского кабинета 
«Ананьина Николая 
Сергеевича»)

Кравченко Ирина 
Александровна

к.пед.н., доцент, 
доцент

8 Суставова Елизавета 
Витальевна

Административно правовая 
ответственность за наличие 
дебиторской
задолженности (на примере 
АО ЭК «Восток»)

Кетова Ирина 
Алекс ан дровна

К.Т.Н., доцент,
заведующий
кафедрой

9 Яроцкий Ярослав 
Александрович

Понятие государственной 
службы и правовая основа 
деятельности
государственных служащих 
в РФ; понятие, формы, цели 
и функции (на примере 
УМВД России по г. 
Симферополь)

Кравченко Ирина 
Алекс ан дровна

к.пед.н., доцент, 
доцент

Заведующий Кафедрой "Социально - 
гуманитарные и естественно - научные 
дисциплины" Уральского филиала И.А. Кетова


